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می‌توانیم روند فعلی را به نفع کشور و مردم تغییر دهیم و آینده را زیبا کنیم؛ مشکل مملکت توسط کسانی که درد دارند،

می‌فهمند و اراده دارند حل خواهد شد.

پزشکیان می گوید خیلی از مدیران ما فریز شده‌اند؛ 

 مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور پس از تقدیر از برگزیدگان سی‌وهشتمین دوره جشنواره بین‌المللی خوارزمی با گرامی داشت
یاد شهید سیدحسن نصراالله اظهار کرد:

بارها گفته‌ام که مشکل کشور ما توسط کسانی که درد دارند و کسانی که می‌دانند و اراده حل مساله دارند حل می شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی اضافه کرد:

انسان‌های دردمند دنبال راه‌حل مشکلات هستند. هیچ مشکلی وجود ندارد که راه‌حل یا راه‌حل هایی نداشته باشد. کافی است
که باور کنیم می‌توانیم مشکلات را حل کنیم. درد داشته باشیم و دنبال راه‌حل باشیم. باید دنبال دانشگاهی باشیم که دنبال حل
مشکلات جامعه باشد. دانشگاه‌های نسل سه و چهار دنبال حل مساله هستند و فقط یک دانشگاه تحقیقاتی صرف نیستند. هر
موضوعی بوسیله مجموعه‌ای از رشته‌ها دنبال شده و برای آن راه‌حل پیدا می شود. ما می‌توانیم با تکیه بر جوانان، نخبگان،

دانشمندان و دانشگاه‌های خود مشکلات را حل کنیم، ولی به شرطی که دانشگاه مشکل محور و جامعه‌محور باشد. دانشگاه‌ها
باید مشکلات کشور را حل کنند. دانشگاه باید درد جامعه داشته و اساتید و دانشجویان ما باید راه‌حل برای مشکلات پیدا کنند.
باید درد جامعه وجود داشته باشد. امیدوارم ما به کمک دانشگاهیان مشکلات را حل کرده و شرایط را دگرگون کنیم، ولی اول

باید باور به توان دگرگون کردن شرایط را پیدا کنیم.

رئیس‌جمهور افزود:

خیلی از مدیران ما فریز شده‌اند و نمی‌توانند از قالب خود درآمده و جور دیگری فکر کرده و حرکت کنند. باید از چارچوب خارج
شد و از بیرون به مساله نگاه کرد تا راه‌حل پیدا شود. برنامه راهبردی یعنی خروج از چارچوب. انسان دنبال زندگی در مریخ

است ولی ما الان برق، آب و گاز را درست مصرف نمی‌کنیم. حل این مشکلات به وسیله نخبگان دانشگاهی ممکن است. ما هم
هرکاری از دستمان بربیاد برای کمک به شما دانشگاهیان در زمینه مقررات، مالی و تجهیزات انجام می‌دهیم. ما مشکل دیگری
داریم که پراکندگی در ساختار آموزش و تحقیقاتی خیلی زیاد است. ابزار دانشگاهی داریم که استفاده کافی از آن‌ها نمی‌شود.
یا کارشناس جای دیگری است و پول و منابع جای دیگری است. عدم تمرکز ، منابع ما را هدر می‌دهد که دانشگاهیان باید این
ایجاد تمرکز  راه‌حل ارائه کنند. برای انتخاب نحوه آموزش در دانشگاه‌ها، تمرکز بر مسائل اصلی، تخصیص منابع واستفاده از

دستاوردهای دانشگاه باید جلسه بگذاریم. وقتی وزیر بودم در همایشی در مکزیک شرکت کردم که آنجا مطرح شد که فقط ده
درصد تحقیقات دانشگاهی استفاده می‌شود. گیر کجاست که محقق کار می‌کند ولی از زحمات او استفاده نمی شود و تحقیق
خاک می‌خورد؟ تحقیقات باید براساس نیاز جامعه انجام شود تا کاربردی باشد و همه از جمله محقق و تولیدکننده و جامعه از

این تحقیق بهره ببرند. این مشکل باید حل شود. ۹۰ درصد تحقیقات در طاقچه‌ها خاک می‌خورد.  این عدد جهانی است و شاید
این عدد در کشور ما بیشتر باشد.

او ا بیان اینکه آینده را فکر ما و شما می‌سازد و آینده چیزی است که ما می‌خواهیم افزود:
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ما می‌توانیم آینده را زیبا و خوب کنیم، ولی باید برنامه داشته از یکدیگر  پشتیبانی کرده و دست به دست هم دهیم. اگر بگوییم
آینده درست نمی‌شود، شرایط هم تغییر نمی‌کند زیرا باوری به تغییر وجود ندارد. دنبال مدیری باید بود که باور به تغییر دارد.
باید به بهترین شدن باور داشته باشیم. ما و شما می‌توانیم به آینده کشور امید بدهیم. اگر شما امید نداشته باشید، مشکلات

همچنان انباشته شده و حل نخواهد شد. ما می‌توانیم روند فعلی را به نفع کشور و مردم تغییر دهیم.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] دانشگاه
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